
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
 

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1324/2019 DEL 15.07.2019 
 
 

IL RETTORE 
 
 
- Visto il proprio decreto n. 1324/2019 del 15.07.2019 con il quale viene istituito per l’A.A. 2019/2020 il 

Corso di formazione in MUTUO SOCCORSO E WELFARE - MUTWE; 
- Vista la presenza di un errore materiale nell’esportazione dal sistema informatico SIMACO del bando di 

attivazione Corso di formazione in MUTUO SOCCORSO E WELFARE - MUTWE A.A. 2019/2020 
 
 

DECRETA 
 
 

1. L’art. 7 comma 4 del Decreto Rettorale n. 1324/2019 del 15.07.2019 è sostituito con il seguente testo: 
“7.4 Sedi di svolgimento delle attività didattiche sono: Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali, Via 
P.A. Mattioli, 10. Siena. 
Il corso sarà svolto interamente in FAD utilizzando la piattaforma di E-Learning dell'Ateneo”. 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1324/2019 del 15.07.2019 e successive 
modificazioni. 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Genovese 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 


		2019-11-29T10:33:45+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2019-12-02T14:56:29+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-12-02T15:57:53+0000
	FRATI Francesco




